1

取引先各位

2010 年 8 月吉日

有限会社長谷川酒店

後援 在英国日本国大使館

2010 はせがわ酒店 ロンドン酒の会のご案内

拝啓 残暑の候、貴社におかれましては益々ご発展のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、有限会社長谷川酒店ならびに株式会社アイコーポレーションでは、昨年 7月にイギ

リス・ロンドンに Hasegawa Saketen UK Limited を設立して以来、ヨーロッパでの日本酒の

普及に努めて参りました。そこでこの度、山形県工業技術センターの小関敏彦先生、福島県

技術支援センターの鈴木賢二先生、高知県工業技術センターの上東治彦先生、そして全国よ

り約 30 場の蔵元をロンドンにお招きし、下記の通り酒の会を開催させていただきます。

貴社現地駐在員やお取引先にも是非ご案内いただき、皆様お誘い合わせの上、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

①蔵元を囲む会

日時：  2010 年 9 月 13 日（月）19:00～21:30

場所：  レストラン三越 Japanese Restaurant Mitsukoshi

会費：    ￡40（定員 150 名、立食形式）

②日本酒セミナー・きき酒会

日時：  2010 年 9 月 15 日（水）第 1 部 15:00～17:00 第 2 部 18:00～20:00

場所：  国際交流基金ロンドン日本文化センター The Japan Foundation

会費：  無料（定員 各部 70 名）

後援：  在英国日本国大使館

協力：    国際交流基金ロンドン日本文化センター

以上

----------------------------------- 参加申込書  ----------------------------------

FAX：03-3453-3290（切り離さないでお送り下さい）

ご希望する会を○で囲んで下さい。   ①蔵元を囲む会

②日本酒セミナー・きき酒会（第 1 部／第 2 部）

ご参加者（代表者）氏名                          貴社名

ご参加人数         名  Email

TEL                                 FAX

※定員に達した場合は受付を締め切らせていただきます。

2

2010 はせがわ酒店 ロンドン酒の会

①蔵元を囲む会

○日時：9月 13日（月）19:00～21:30

○場所：レストラン三越

     （ロンドン三越 B1階）
Japanese Restaurant Mitsukoshi

14-12 Lower Regent St.

London SW1Y 4PH

Tel: +44 (0)20 7930 0317

○アクセス

地下鉄ピカデリーライン、

ベーカールーラインで

PICCADILLY CIRCUS 駅下車。

出口は LOWER REGENT ST.

EROS. WAY OUT 3番の階段を

上って徒歩約 30秒。

○主催：ロンドン三越、はせがわ酒店

○概要：

約 30場の蔵元を交えての、立食形式のパーティー。

200種類以上の日本酒・焼酎・和リキュールをご用意。

○会費：￡40

○定員：150名

○タイムテーブル：
18:30          Door Open

19:00～21:30   立食パーティー

3

②日本酒セミナー ・ きき酒会

○日時：9月 15日（水）15:00～20:00

○場所：国際交流基金ロンドン

日本文化センター

 （ラッセルスクエアハウス 6階）
The Japan Foundation, London

6th Floor ,Russell Square House

10-12 Russell Square,

London WC1B 5EH

Tel:+44 (0)20 7436 6695

○アクセス

地下鉄ピカデリーラインで

Russell Square駅下車。

○主催：はせがわ酒店

後援：在英国日本国大使館

協力:国際交流基金ロンドン日本文化センター

○概要：

代表蔵元による日本酒セミナー。日本酒の歴史、製造方法、特徴と種類、飲み方等を

講演会形式で紹介する。

講演後、日本酒・焼酎・和リキュールのテイスティング。

※共にスタンディング

○会費：無料

○定員：各部 70名

○タイムテーブル：

第 1部

15:00～15:30  日本酒セミナー

15:30～17:00  テイスティング

第 2部

18:00～18:30   日本酒セミナー

18:30～20:00   テイスティング

  ※第 1部 ・ 第 2部の内容は同じです。

国際交流基金ロンドン日本文化センター

大英博物館

ラッセルスクエア駅